Monsieur

Vôtre treshumble et tres obeissant valet

Imhoff

116. SEBASTIAN KORTHOLT AN LEIBNIZ

15 Kiel, 1. April 1715.

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 499 Bl. 77. 4^o. 2 S. Bibl.verm.

Vir Illustrissime, Maecenas Summe.

Per incommoda valetudinis febrilis hac anni parte pluribus familiaris, non nisi paucis expono, me litteras Tuas, Vir Excellentissime, argumenti raritate praeter ceteras mihi
 20 multo aestumatissimas nuper accepisse. Quibus lectis cum viris Danorum principibus Tua desideria communicavi, quae procul dubio tanti instigatoris existimatione moti explebunt, parci alioquin Scriptores. Ex iis Consiliarius Intimus Jo. Georgius de Holsten, Eques Regalis, multa exempla scripti quod nuper (d. 19. Jan. 1715) publici juris fecit mihi transmisit, utque Collegis meis omnibus ac amicis quibusdam illius copiam facerem
 25 litteris suis suasor extitit. Index hic est:

Kurtze Anzeige der jetzigen anstalt in Dennemarck zur bekehrung der Heiden, und des zu solchem ende errichteten Collegii de cursu Evangelii promovendo. 2 plagg. 4^{to}.

Frater natu minimus qui Halae Magdeb. agit una cum filio unico Equitis et Cons. Int. de Brocktorff Domini in Wensien et Noer etc. etc. sibi gratulatur, quod nondum

ab illo choro, quem patrocínio cohonestasti exclusus sit. sub hujus anni exitum tertium itineri Gallico se dabit. Parisiis non offendet Grimaresium, quem ad plures abiisse nosti. Collega meus Schelhammerus, cujus est quam in hanc conjectam vides, epistola hoc ipso mane Gleditschii Librarii Lips. litteras recepit, quibus Schelhammero pro quavis plagula Institutionum Medicarum Imperialem sive Vallensem unicum offert. Unum et dimidium 5
pro quavis plagula Schelhammerus auctor, paratamque poscit pecuniam Gleditschium, qui mallet dimidiam oblatis praemii partem exemplaribus libri suo sumtu excudendi redimere. Iccirco et Schelhammerus et ipse maximopere Te quaesumus, Maecenas maxime, ut nihil studii nunc praetermittas, quo Gleditschius per amicos quos Tibi Lipsia fovet, quamprimum intelligat, non displicere Tibi operam quam Medicis Institutionibus Schel- 10
hammerus impendit, quamque coram Consiliarius Intimus Crojus summopere probavit, quum auctorem nuper aliquotes conveniret. Vale orbis docti columen et decus

Tui, Vir Illustrissime, Maecenas summe observantissimus Kortholtus
Kilonii MDCCXV Kl. Apr.

117. HENRI SULLY AN LEIBNIZ

15

Paris, 1. April 1715.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 911 Bl. 3–4. 1 Bog. 4°. 3 S. Auf Bl. 3r° oben links Vermerk von Leibniz' Hand: „resp.“. Im oberen Respektsraum ebd. Textnote von J. D. Grubers Hand.